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Bilaga socialnämndens verksamheter 

Studiecirkelverksamhet för att stärka vuxna kvinnor och män 
inskrivna i boendeenhetens verksamheter i syfte att stärka förmågan 
och kunskapen att hantera vardagens utmaningar och öka deras 
delaktighet i samhället. 
Åtagande för studiecirkelverksamhet m.m. för brukare inskrivna i 
Socialförvaltningen/boendeenhetens verksamheter i Stockholms 
stad 
Ett idéburet offentligt partnerskap (IOP) har ingåtts mellan 
socialnämnden i Stockholms stad och Studieförbundet vuxenskolan, 
nedan kallat partnerskapet. Det är ingånget för perioden 
1 april 2022 till och med den 31 december 2024, förutsatt att medel 
för partnerskapet finns och att förutsättningarna för ett partnerskap i 
övrigt kvarstår. Senast 1 juli 2024 ska parterna vara överens om 
eventuell fortsättning efter 2024. 
 
Partnerskapet (dnr  /2022) reglerar mål, syfte, värdegrund för 
arbetet med målgruppen samt övergripande villkor. Dessa 
åtaganden kan vid behov och över tid förändras, bytas ut eller helt 
utgå utan att partnerskapet behöver omförhandlas. Samtliga 
åtaganden ska följa partnerskapet. 
Boendeenheten 
Denna bilaga avser verksamheter inom Stockholms stads 
socialnämnd, organisationsnummer 212000-0142.  
 
Boendeenheten har tillsammans med stadsdelsförvaltningarna och 
enheten för hemlösa ett uppdrag att medverka i brukarens process ur 
hemlöshet. 
Enheten ingår i socialtjänstavdelningen som är en del av 
Socialförvaltningen i Stockholms stad. Enheten består av 17 
verksamheter som riktar sig till hemlösa personer med behov av 
stöd från socialtjänsten. Verksamheterna är indelade i fyra 
verksamhetsområden: akutboenden, stödboenden, 
omvårdnadsboenden och lägenhetsboenden. Verksamheternas 
insatser har olika inriktning utifrån målgruppens behov. 



 

 

Åtagandets innehåll 
Socialförvaltningen bidrar med följande:  
Kunskap och kompetens från Boendeenheten 
Tid för anställda från enhetens verksamheter kring samverkan samt 
att peppa och motivera brukarna att delta i studieverksamheten 
Tillhandahåller centralt belägen lokal på Malmskillnadsgatan för en 
del studiecirklar några dagar per vecka 
Möjligheter till transport i de fall då studiecirklar hålls i lokalen på 
Malmskillnadsgatan 
Möjligheter att inom ramen för avdelningen för stadsövergripande 
sociala frågor följa och utvärdera arbetet med betydelsen av 
utbildning i studiecirkelform som en del i processen ur hemlöshet 
Finansiella resurser avtalade inom ramen för IOP:et. 
Socialförvaltningen – tillförda resurser  
Anställda vid Boendeenhetens verksamheter kommer i olika 
omfattning att vara inblandade i arbetet med målgruppen.  
Underskrift  
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